

S. Ü. Meslek Yüksekokulu Müdürü Yard. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ Ağıladı :

"Maden İhracatçılar Birliğinden Yüksek Okula Destek"

Yüksek Okul'un ihtiyacı olan bir adet bilgisayar ve bir adet fotokopi makinesi yardımıyla bir adet fotoğraf birtikte bir adet fotolek yüksek okuluna, madencilik teşvik amacıyla bu yardımı yaptıklarını söyledi.

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksekokulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ yaptığı açıklamada, «Abdurrahman Yalçın beyin şahsında İstanbul Madencilik alanında eğitim veren Seydişehir Meslek Yüksekokulu'nun bu iş için en uygun yer olduğunu söyleyen vatandaşlar «Pazar günleri oto pazarı kurulması halinde ragbet görevi halinde ragbet görevi inancındayız» dediler.

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksekokulu'na 20 milyon lira tutarında araç, gereç yardımı da bulundu. Okul Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağın teklifini olumlu bulan birlik, bir adet bilgisayar ve aksesuarları

BAKANI ÖZDEMİR'DEN BEKLEDİĞİMİZ YORUM

Devlet Bakanı ve ANAP Genel Başkanı Yardımcısı İbrahim Özdemir'in bu hafta içerisinde ilçemizi ziyaret etmesi bekleniyor.

Serbest muhasebeci ve mali müşavirler toplantısında katılmak üzere geçtiğimiz Cuma günü Konya'ya gelen ANAP Konya milletvekilleri Kadir Demir ve Mustafa Dinçle yaptığımız görüşme sırasında gezi programını sorudum. «Devlet Bakanımız İbrahim Özdemir ile birliktedir» dedi. Bakanın program yapmasını bekliyoruz» dediler.

Etibank'ın da bağlı bulunduğu Devlet Bakanı İbrahim Özdemir ve milletvekillerimizin ilçemize gelmesini bekleyen, gözünümlü istediğimiz konulara kısaca temas etmek te yarar görüyoruz.

Seydişehir ve çevresinde yaşayanlar için hayati önem taşıyan mesleğin başlatılması, Konya-Anıtalya yolunun tamamlanması ve doğalgaz tesislerinin ve Seydişehir'in doğalgaza kavuşturulması gerekmektedir.

Sefa KOYUNCU

Devamı Sayfa 2'de

İlçemizde Pazar Günleri Oto Pazarı Kurulması İsteniyor.

Vatandaşlardan Piyasaya Renk Kötacak Bir Teklif

Pazar günleri ilçemizde oto pazarı kurulması isteniyor. Muhabirimize bu konuda ifade eden vatandaşlar, «Pazar günleri bir gelir kaynağı olacaktır. İlçemizde otomobil satımı için de yedek parçaların konularına ilişkin çalışmaların yapılmasını istiyoruz» dedi.

730 İmzalı Destek Etibank İşçisinden SSK Kaanuna

730 kişilerin imzasını taşıyan dilekçe meclis başkanlığına sunulmak üzere gönderildi.

Amacın meslek işçisi mezunlarının okullarında 3 yıl SSK'lı çalışması. Türk - İş ve SSK yönetimi kurulmuş olması için girişimlerde bulunulmaktadır. Topoğuz'un hazırladığı dilekçe, 730 kişi tarafından imzalandı. İlçemizde otomobil satımı için de yedek parçaların konularına ilişkin çalışmaların yapılmasını istiyoruz» dedi.

Para Beysehir Gölünde Bogularak Ölen Vedat Adigüzel'in Ailesine Ödendi

Para Beysehir Gölünde Bogularak Ölen Vedat Adigüzel'in ailesine ödendi. Toplantı sonunda yapılan konuşmaların ardından ödeneğin dağıtılması için gerekli işlemler başlatıldı. Toplantıya katılanlar arasında Vedat Adigüzel'in ailesi de vardı. Ödeme, Vedat Adigüzel'in ailesine ödendi.

5 Milyon Lira Tazminat Ödedi Seydişehir ANA SİGORTA

YAZISI SAYFA 5'te

Devamı Sayfa 2'de

Elektrolizlerde Kan Değişimi

115 Elektroliz İşçisinin Veri Değiştirildi

Diger ünitelere göre konular ile ilgili olarak bir açıklama yapan Etibank Alüminyum İşletme Müdürü Abdullah Gamil, her işçi altında elektroliz işçisi munda elektroliz işçisi değiştirerek, verilerine yenilerini aldıklarını söyledi. Abdullah Gamil, «Her işçi bir işçiyi değiştirerek, verilerine yenilerini aldıklarını söyledi. Abdullah Gamil, her işçi altında elektroliz işçisi munda elektroliz işçisi değiştirerek, verilerine yenilerini aldıklarını söyledi.

İlçemizdeki Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Belgelerini Aldı

Ahmet Küçük, Salih Çevik, Kazım Özçelik, Salih Kömürçü, Hüseyin Acar, Nazım Acar, Hasan Doğan, Bahattin Uçar, Göksele Mahmut Sarıoğlu, İbrahim Uliker ve Mehmet Güven serbest muhasebecilik sertifikalarını, Yaşar Balat, Rahim Düzman ve İbrahim Düzman de serbest muhasebeci ve mali müşavirlik belgelerini aldılar.

Mali Müşavirler Belgelerini Aldı

Devamı Sayfa 5'te